
 

 

本社移転のお知らせ 

2017年 11月 17日 

 

お客様各位 

この度、弊社は本社を移転することとなりました。 

これに伴い、本社住所が変更となりますので、下記の通りお知らせ致します。 

今後とも、社員一同一層精進を重ねて参る所存でございますので、引き続きよろしくご指導ご

鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

                     記 

 

◇移転先 〒160-8812 東京都新宿区新宿 6-27-30 新宿イーストサイドスクエア 8階 

       代表電話番号  03-6887-7700（電話番号の変更はございません） 

 

◇新本社での業務開始日 平成 29年 11月 20日（月） 

 


